
Spotkanie na Skarpie 

 

Komunikacja, ceny i zasady wywozu śmieci, oświetlenie niebezpiecznych
miejsc – to tematy poruszone w dyskusji na spotkaniu prezydenta Torunia z
mieszkańcami Skarpy 6 marca 2013 r.

Na spotkanie, które odbyło się w Zespole Szkół nr 5 przy ul. Wyszyńskiego, przyszło
około 60 osób. Po prezentacji ogólnych założeń budżetu miasta na 2013 r.,
najważniejszych inwestycji realizowanych w całym mieście oraz nowych zasad
wywozu i segregacji śmieci zostały omówione inwestycje, jakie w tym roku będą
realizowane na osiedlu Skarpa: drogowe, oświatowe i rekreacyjne. Potem tradycyjnie
przyszła pora na zadawanie pytań przez mieszkańców.

Poruszono takie problemy, jak m.in.:

Wysokość opłat i nowe zasady wywozu śmieci, w tym sposób sortowania
posegregowanych odpadów
Możliwość powstania w Toruniu filharmonii i lotniska pasażerskiego
Koncepcja przebudowy placu Rapackiego
Opóźnienia, przeciążenie linii autobusowych nr 31 i 22 na Skarpie
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Korekta rozmieszczenia przystanków w rejonie ulic Bema i Uniwersyteckiej
Niewygodny dla pasażerów przystanek Szumana/Warszawska
Bilety sieciowe dla emerytów, zbyt wysokie kary za brak biletu
Rozbudowa linii tramwajowej
Plany zagospodarowania i ochrony Fortu I
Zanieczyszczone przez psy trawniki spółdzielcze na osiedlu Skarpa
Sposoby na walkę z bezrobociem
Konieczne remonty dworców kolejowych
Wpływ miasta na ceny wody
Budowa boiska w SP nr 28
Oświetlenie i zagospodarowanie parku między ul. Sydowa i Wyszyńskiego



Podczas spotkania zostały także zaprezentowane prace dzieci nagrodzone w
konkursie plastycznym "Zaproszenie do Torunia". Dyplomy i upominki wręczył
laureatom prezydent Torunia Michał Zaleski.

Szkoła Podstawowa nr 18 (ZS nr 5)
Klasy I - III:

Marta Wilk - nagroda
Bartłomiej Gołębiewski - nagroda
Kinga Bzdyra - wyróżnienie
Kacper Czajkowski - wyróżnienie



Kolejne spotkanie z mieszkańcami odbędzie się w poniedziałek, 11 marca w Szkole
Podstawowej nr 35 przy ul. Krynickiej na Bielawach. Początek o godz. 18.00.
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